
 
 

 

Jasionka, 29.06.2020 r. 

Zapowiedź wydarzenia  

Business Without Limits – kongres gospodarczy w Internecie już 

18-19 czerwca! 

 

Przedstawiciele biznesu, polityki i samorządów, eksperci  i naukowcy spotkają się w 

dniach 18-19 czerwca na VII edycji Kongresu Business Without Limits (BWL). W tym 

roku to wydarzenie biznesowo-ekonomiczne w całości odbędzie się w Internecie. 

Kongres Business Without Limits Online to wydarzenie po raz pierwszy zorganizowane zdalnie 

i w 100 procentach dostępne w Internecie. W myśl idei biznesu, który nie zna ograniczeń, 

a którego zawsze wspólnym mianownikiem jest rozwój, od  czterech lat w G2A Arena odbywa 

się Kongres Business Without Limits (BWL).  W tym roku,  z uwagi na zaistniałą sytuację, 

w dniach 18-19 czerwca  odbędzie się Internetowa wersja Kongresu. VII edycję wydarzenia 

wypełnią transmisje live, prezentacje, rozmowy i debaty na temat gospodarki i sytuacji 

ekonomicznej kraju oraz świata. 

VII edycja Kongresu Business Without Limits ma wyjątkowy charakter i przekaz. Świat 

i gospodarka znalazły się w całkowicie nowej sytuacji. Wraz z zaproszonymi prelegentami 

będziemy się starali odpowiedzieć na jakże nurtujące pytania dotyczące przyszłości. 

Przeprowadzimy liczne, ale ważne rozmowy i debaty, w których udział wezmą goście ze świata 

biznesu, polityki, samorządów i organizacji pozarządowych.  

Dwudniowy BWL to niezależne prezentacje, konferencje tematyczne i debaty. Tym 

razem, wyjątkowo, dyskusje będą odbywać się zdalnie, łącznikiem tych dyskusji ważnych nie 

tylko z punktu biznesowego, ale i społecznego jest obiekt – G2A Arena. W czerwcu br. 

obchodzimy IV rocznicę jego funkcjonowania  i Kongres BWL w szczególny sposób podreśla 

cztery lata działania Centrum Wystawienniczo-Kongresowe Województwa Podkarpackieg – 

podkreśla Kamil Szymański, Prezes Zarządu CWK Operator, operatora G2A Arena Centrum 

Wystawienniczo-Kongresowego Województwa Podkarpackiego. 

 Uczestnicy wydarzenia będą mogli posłuchać merytorycznych dyskusji i prlekcji takich, 

jak: „Kryzys Gospodarczy – Perspektywy”, „Biznes 2021 – Prawo Podatki – Zmiany”, 



 
 

 

„Kryptowaluty – Format Nowej Gospodarki”, „Rola Biznesu w Dialogu Społecznym”, „Ngo dla 

Biznesu”, „Finansowanie Innowacji W Polsce”, „Transformacja Cyfrowa i Cyber Ryzyko 

W Świecie Połączonym”, „Innowacje w Biznesie – Jak Przełamać Bariery?”, „Mice – 

Perspektywa 2021”, „Influencer Marketing”, „Perspektywy dla Rynku Pracy W Czasie 

Kryzysu”, „Kobieta W Biznesie”.  

Wśród prelegentów znajdują się przedstawiciele biznesu, start-upów, instytucji 

badawczych, administracji rządowej i samorządowej. W dyskusjach udział wezmą m.in.: 

Małgorzata Jarosińska-Jedynak – Minister Funduszy i Poltyki Regionalnej Robert Kośla – 

Dyrektor Departamentu Cyberbezpieczeństwa Ministerstwo Cyfryzacji, Adam Łącki – Prezes 

Zarządu Krajowy Rejestr Długów, Andrzej Malinowski – przedstawiciel polskich pracodawców 

w Europejskim Komitecie Ekonomiczno-Społecznym, Jakub Pawelski – CEO LiveKid, Jacek 

Kubrak – Prezes Zarządu Podkarpackiego Centrum Innowacji, Krzysztof Szubert – Prezes 

Zarządu NCBR Investment Fund ASI S.A., Visiting Fellow University of Oxford, Krzysztof 

Tokarz – Prezes Zarządu Grupy Kapitałowej Specjał, Olaf Krynicki – Director of 

Communications Samsung, Małgorzata Rybak-Dowżyk, Członek Zarządu, Dyrektor ds. 

Polityki Personalnej T-Mobile Polska S.A. 

Każdy, kto chce uczestniczyć zdalnie w sesjach, debatach i spotkaniach, które będą 

miały miejsce podczas VII edycji Kongresu Business Without Limits w dniach 18-19 czerwca 

br., powinien wypełnić bezpłatny formularz zgłoszeniowy dostępny na stronie internetowej. 

 

Ważne informacje: 

Termin: 18-19 czerwca 2020 r. 

Miejsce: zdalnie 

Rejestracja: http://businesswithoutlimits.pl/rejestracja/  

Szczegóły na: http://businesswithoutlimits.pl/  

 

Osoba do kontaktu: 

Karolina Szpunar 

Specjalista ds. Marketingu i PR 

Tel. +48 792 799 121, e-mail: karolina.szpunar@cwkoperator.pl 
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